hakkındaki raporda, bir anaokulunun kadrosu da şöyle gösterilmiştir.91

Muallime(bayan öğretmen), adedi 3, aylık maaşı:600 kuruş.

Hademe(hizmetle görevli), adedi2, aylık maaşı 300 kuruş.

Anaokuluyla ilgili ilk gelişmeler, doğal olarak, yasal metinlere de

yansımış, bu alanda yasal düzenlemelere gidilmiştir.92

23 Eylül 1329 (6 Ekim 1913) tarihinde Tetrisat-ı İptidaiye Kanun-ı

Muvakkati (İlköğretim Geçici Kanunu) yayınlanmıştır.93

Üçüncü maddesinde, “anaokulları ve sıbyan sınıfları” ilköğretim kurumları

arasında gösterilmiştir.

Kanunun 4. maddesi, anaokulları ve sıbyan sınıflarını şöyle tanımlar: “

mevki tutacak, çocuklar ufak yaştan itibaren tüfek (yahut bir değnek de olabilir)

tutmaya alışacaklardır. Bütçesi müsait olan mektepler bu oyunlar için de eşya imal

ettirecek, mesela gemici oyunu için tekerlekli bir sandal, çiftçi oyunu için orak,

saban, marangoz oyunu için önlük, tezgâh yaptırılacaktır.

Ana Mektepleri Nizamnamesi, 2 Mart 1331 (15 Mart 1915) tarihli olarak

hazırlanmıştır. 15 maddeden oluşan bu Nizamnamenin hükümleri bugünkü dilde

şöyledir.99

Genel Hükümler

Madde 1- Anaokulları, ilkokulu bulunana bir kız mektebine bağlı olarak

yada bağımsız olarak açılır.

Madde 2- Anaokulu kurulurken,

a- Binanın okul yapılmasına elverişli ve sağlık şartlarına uygun olmasına,